
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
1 

221 
155 
255 
700 

27 
50 

Name 
LORENZO RICKEN 
JOÃO VITOR FERRONATO FERREIRA 
GABRIEL VIEIRA CAMARA 
AUGUSTO VIEIRA CAMARA 
BERNARDO ZANLUCA CARIONI 
VALENTINA BARG 
GABRIEL MOREIRA TODESCHINI 

Best Tm 
1:34.102 
1:44.137 
1:52.046 
1:52.490 
1:55.583 
2:03.071 
2:21.157 

Diff 

10.035 
17.944 
18.388 
21.481 
28.969 
47.055 

I n  L a p  
2 
4 
3 
3 
4 
4 
2 

Cidade 
RIO FORTUNA 
FLORIANÓPOLIS 
BALNEARIO PIÇARRAS 
BALNEARIO PIÇARRAS 
FLORIANÓPOLIS 
BRUSQUE 
FLORIANOPOLIS 

Patrocínio 
SERRA GERAL INTERNET , STORM , ALFASAT ASSOCIAÇÃO VEICULAR, 
PROMOTORA FONTES 
CONTRUTORA CAMARA - BBS SCHOOL - MR PRO 
CONSTRUTORA CAMARA, BBS SCHOOL - MR PRO 

TXR RACE WEAR / SUCATAS BARG 
NÃO TEM 

 

Sorted on best lap time

Printed: 24/04/2022 10:17:12 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2ª Etapa Catarinense de Motocross 
55cc 

Treino Cronometrado 

Qualifying started at 10:05:17 

Rio Fortuna 0,000 km 

24/04/2022 09:30 


